1

山东中医药大学科研处

科研函〔2020〕1号

关于申报 2020 年度中华中医药学会科学技术奖

推荐工作的通知

各学院、各部门：

根据中华中医药学会 2020 年度中华中医药学会系列奖项（5 项）推

荐工作通知要求，结合学校实际，现开展学校申报工作。具体通知如下：

一、推荐条件：

近两年来曾获得过山东中医药学会科学技术一、二等奖项目或由省名

中医药专家 3 人以上推荐的项目或人选均可申报。其他要求请按照中华中

医药学会各奖项具体推荐工作通知要求准备（详见附件）。

二、有关要求：

1.公示材料提交时间：各奖项截止日期前 25天；

2.纸质材料及电子材料提交时间：各奖项截止日期前 18 天将纸质材

料（一式两份）报送至行政楼 201 室，电子版发送至 sdukyccg@126.com。

山东中医药学会组织专家按名额数量初审确定后，授权用户名进行系

统填报，推荐至中华中医药学会。

三、其他事项：

mailto:各奖项截止日期前18天将纸质材料（一式两份）报送至行政楼201室，电子版发送至sdukyccg@126.com。
mailto:各奖项截止日期前18天将纸质材料（一式两份）报送至行政楼201室，电子版发送至sdukyccg@126.com。

2

1.报送时间：2020 年 2月 7日。

2.报送地址：山东中医药大学科研处，行政楼 201 室

3.联系人：王杰琼

4.电话：0531-89628775

5.电子邮箱：sdukyccg@126.com

附件：各奖项通知链接及注意事项

山东中医药大学科研处

2020 年 1月 2日

3

附件： 各奖项申报通知请链接及注意事项

一、2020 年度中华中医药学会科学技术奖

http://www.cacm.org.cn/zhzyyxh/tzgg/201912/e5df07785c6d

4020af1e70378fdca6a7.shtml

注意事项：

1.项目须所在单位公示至少 7 天；

2.申报截止时间：网络材料截止 2020 年 2 月 21 日，书面材

料截止 2020 年 2 月 25 日，须提前 18 天报送申报材料（即 2020

年 2 月 7 日）。

二、2020 年度中华中医药学会科学技术奖–学术著作奖

http://www.cacm.org.cn/zhzyyxh/tzgg/201912/3cd5c1911

b0d4953abf7bbe4036f57ef.shtml

注意事项：申报截止时间：网络材料 2020 年 2 月 25 日，书

面材料 2020 年 2 月 25 日，须提前 15 天报送申报材料（即 2020

年 2 月 7 日）。

三、2020 年度中华中医药学会科学技术奖–政策研究奖

http://www.cacm.org.cn/zhzyyxh/tzgg/201912/f11e6006a

d3f4059afb18333979f6f58.shtml

注意事项：

1.须经所在单位公示；

2.申报截止时间：网络材料 2020 年 2月 21 日，书面材料 2020

年 2 月 25 日，须提前 18 天报送申报材料，（即 2020 年 2 月 7

http://www.cacm.org.cn/zhzyyxh/tzgg/201912/e5df07785c6d4020af1e70378fdca6a7.shtml
http://www.cacm.org.cn/zhzyyxh/tzgg/201912/e5df07785c6d4020af1e70378fdca6a7.shtml
http://www.cacm.org.cn/zhzyyxh/tzgg/201912/3cd5c1911b0d4953abf7bbe4036f57ef.shtml
http://www.cacm.org.cn/zhzyyxh/tzgg/201912/3cd5c1911b0d4953abf7bbe4036f57ef.shtml
http://www.cacm.org.cn/zhzyyxh/tzgg/201912/f11e6006ad3f4059afb18333979f6f58.shtml
http://www.cacm.org.cn/zhzyyxh/tzgg/201912/f11e6006ad3f4059afb18333979f6f58.shtml

4

日）。

四、2020 年度中华中医药学会科学技术奖–中青年创新人才

及优秀管理人才

http://www.cacm.org.cn/zhzyyxh/tzgg/201912/d26a8a2dc

70f45e09e389e429d5ce196.shtml

注意事项：

1.“中青年创新人才”年龄不超过 45 岁（1975 年 1 月 1 日

以后出生），“优秀管理人才奖”不受年龄限制；

2.须经工作单位公示 5 个工作日；

3.申报截止时间：网络材料 2020 年 2月 25 日，书面材料 2020

年 2 月 25 日，须提前 18 天报送申报材料（即 2020 年 2 月 7 日）。

五、2020 年度李时珍医药创新奖

http://www.cacm.org.cn/zhzyyxh/tzgg/201912/32305bb0

c26b448abed5b55cc465f6d7.shtml

注意事项：

1.推荐人选同年不得作为项目第一完成人申报中华中医药学

会科学技术奖，已获得中华中医药学会科学技术奖一等奖的项目

第一完成人不得申报李时珍医药创新奖；

2.须经所在单位公示；

3.申报截止日期：网络材料 2020 年 2月 21 日，书面材料 2020

年 2 月 25 日，须提前 18 天报送申报材料（即 2020 年 2 月 7 日）。

http://www.cacm.org.cn/zhzyyxh/tzgg/201912/d26a8a2dc70f45e09e389e429d5ce196.shtml
http://www.cacm.org.cn/zhzyyxh/tzgg/201912/d26a8a2dc70f45e09e389e429d5ce196.shtml
http://www.cacm.org.cn/zhzyyxh/tzgg/201912/32305bb0c26b448abed5b55cc465f6d7.shtml
http://www.cacm.org.cn/zhzyyxh/tzgg/201912/32305bb0c26b448abed5b55cc465f6d7.shtml